
UCHWAŁA NR XXIII/221/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyboru dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej Cieszyna do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Cieszynie

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 2 
Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/235/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 września 2012 r.
w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Cieszynie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r., poz. 4564)

Rada Miejska Cieszyna
postanawia:

§ 1

Wybrać na przedstawicieli Rady Miejskiej Cieszyna do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
Cieszynie następujące osoby:

1. Janina Cichomska

2. Krzysztof Pszczółka

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: EA23CCC4-3A14-456E-A93F-1949316DED60. Podpisany Strona 1




